

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2023  
Processo Administrativo Nº 305/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: DENIS DÁ SILVA PINTO  
Data de Publicação: 09/11/2023 16:42:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:00

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: QUEBRA NOZES SEGURANDO MACHADO, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERDE E VERMELHO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.938,00	Valor Total: 23.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	125	12.112.382/0001-24	5.938,90	5.938,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:00

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: TOTEM COMPOSTO POR 03 BOLAS NATALINAS COLORIDAS, REVESTIDAS COM VERNIZ BRILHANTE, TRIDIMENSIONAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.989,00	Valor Total: 9.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	117	12.112.382/0001-24	1.989,14	1.989,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:00

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PLACA NATALINA PARA SINALIZAÇÃO DE DECORAÇÃO, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO ESCRITO "VILA DO NOEL", PINTURA NAS CORES MARRONS E VERMELHAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.859,00	Valor Total: 5.859,00	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	120	12.112.382/0001-24	5.859,78	5.859,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:00

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: ESTRUTURA EM FORMATO DE TRAVE, PRODUZIDA EM ESTRUTURA METÁLICA ZINCADA E PAREDE DE 2MM. D			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.706,00	Valor Total: 3.706,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	016	12.112.382/0001-24	3.706,89	3.706,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:00

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: CASINHA COLORIDA PARA VISITAÇÃO INTERNA, TRIDIMENSIONAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26.976,00	Valor Total: 26.976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	019	12.112.382/0001-24	26.976,18	26.976,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:00

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PAPAÍ NOEL TRADICIONAL, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO E DOURADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.926,00	Valor Total: 6.926,00	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	011	12.112.382/0001-24	6.926,10	6.926,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:00

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: CONJUNTO DE LED EM FORMA DE CASCATA, CONFECCIONADA COM 200 LEDS NA COR BRANCO MORNO, FIO ELÉTRICO BRANCO 2 X 0,5MM <sup>2</sup>			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,50		Valor Total: 602,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	076	12.112.382/0001-24	150,95	150,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:01

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: GUIRLANDA PARA DECORAÇÃO NATALINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.246,00		Valor Total: 1.246,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	131	12.112.382/0001-24	1.246,11	1.246,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:01

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: DUENDE AJUDANTE DE PAPAÍ NOEL, EM POSIÇÃO SEGURANDO BRINQUEDO, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERDE E ROXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.328,00		Valor Total: 5.328,00

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	054	12.112.382/0001-24	5.328,79	5.328,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:01  
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: DUENDE AJUDANTE DE PAPAÍ NOEL, EM POSIÇÃO SENTADO, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO E VERDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.580,00		Valor Total: 4.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	078	12.112.382/0001-24	4.580,89	4.580,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:01  
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: BANCO DE MADEIRA COM ENCOSTO, PRODUZIDO EM MADEIRA DE PINUS ENVERNIZADA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 676,00		Valor Total: 676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	066	12.112.382/0001-24	676,04	676,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:01  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: TOTEM COMPOSTO POR 04 BOLAS NATALINAS COLORIDAS, REVESTIDAS COM VERNIZ BRILHANTE, TRIDIMENSIONAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.333,00		Valor Total: 3.333,00

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	124	12.112.382/0001-24	3.333,26	3.333,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:01  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: COGUMELO COM PORTINHA PINTADA, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO E VERDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 592,00		Valor Total: 592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	025	12.112.382/0001-24	592,74	592,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:01  
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: COGUMELO COM PORTINHA PINTADA, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO E VERDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 501,00		Valor Total: 501,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	107	12.112.382/0001-24	501,01	501,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:02  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: COGUMELO COM PORTINHA PINTADA, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO E VERDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 907,00		Valor Total: 907,00

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	128	12.112.382/0001-24	907,37	907,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:02

Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: GRAMA SINTÉTICA VERDE PARA DECORAÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 8.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	003	12.112.382/0001-24	86,93	86,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:02

Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: POSTE PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE AÇO CARBONO 1020			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 695,00	Valor Total: 2.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	042	12.112.382/0001-24	695,57	695,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:02

Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: ÁRVORE LUMINOSA SEXTAVADA COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS, FORMADA POR 6 PAINÉIS TRIANGULARES QUE QUANDO INTERLIGADAS FORMAM UMA BASE HEXAGONAL AUTOPORTANTE QUE DEVE SER FIXADA AO SOLO COM MATERIAIS ADEQUADOS, DE ACORDO COM A SUPERFÍCIE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11.395,00	Valor Total: 11.395,00	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	021	12.112.382/0001-24	11.395,40	11.395,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:02  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: ESTACA PARA ISOLAMENTO DE CENÁRIOS, PRODUZIDA EM MADEIRA DE PINUS BENEFICIADO E AUTO CLAVADO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	003	12.112.382/0001-24	65,22	65,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:02  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: METRO LINEAR DE CORDÃO DOURADO METALIZADO, UTILIZADO PARA ISOLAMENTO DE CENÁRIO DECORATIVO			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	094	12.112.382/0001-24	10,07	10,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

**Item:** 22      **Unidade:** UN      **Marca:** própria      **Modelo:** própria  
**Descrição:** ANJO TOCANDO CORNETA ARAMADO, TRIDIMENSIONAL, PRODUZIDO COM ARAMES DE ALUMÍNIO, PINTURA EM EPÓXI NA COR BRANCA, APLICAÇÃO DE CONJUNTOS DE LED BRANCO FRIO, FIO BRANCO (ESPESSURA DO FIO: 2X0,5MM²)  
**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 9.269,00      **Valor Total:** 18.538,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	008	12.112.382/0001-24	9.269,72	9.269,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03**

**Lote 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 23      **Unidade:** UN      **Marca:** própria      **Modelo:** própria  
**Descrição:** REFLETOR COM GABINETE EM ALUMÍNIO E VISOR DE VIDRO ISOLADO COM SILICONE  
**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 463,00      **Valor Total:** 926,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	071	12.112.382/0001-24	463,65	463,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03**

**Lote 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 24      **Unidade:** UN      **Marca:** própria      **Modelo:** própria  
**Descrição:** BALÃO DE LUZ INTERATIVO, COM CESTO QUE POSSUI ACESSO AO INTERIOR PARA FOTOS, FIGURA TRIDIMENSIONAL  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 44.757,00      **Valor Total:** 44.757,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	026	12.112.382/0001-24	44.757,47	44.757,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03**

**Lote 25**



MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PAPAÍ NOEL SENTANDO NA LUA, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIAS DAS CORES BRANCO E VERMELHO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.425,00	Valor Total: 6.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	040	12.112.382/0001-24	6.425,67	6.425,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03

Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: BANCO ESTRELA BRANCO DE 05 PONTAS, COM ILUMINAÇÃO INTERNA, TRIDIMENSIONAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.130,00	Valor Total: 3.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	104	12.112.382/0001-24	3.130,97	3.130,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03

Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: TUBO SNOW FALL, PRODUZIDO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM 48 LEDS NA COR BRANCO FRIO, COM MOVIMENTOS SNOW FALL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 43,80	Valor Total: 3.504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	056	12.112.382/0001-24	43,89	43,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03

Lote 28

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: REFLETOR DE LED PARA AMBIENTES EXTERNOS NA COR VERDE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	039	12.112.382/0001-24	165,06	165,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03

Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE DUPLA DE ARABESCOS COM ESTRELA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.372,00	Valor Total: 12.348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	108	12.112.382/0001-24	1.372,11	1.372,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 17:00:03

Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.721,00	Valor Total: 10.326,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STREET DECOR IMPORTAÇÃO	002	12.112.382/0001-24	1.721,10	1.721,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

---

**AUTORIDADE:** ROBERTO CARLOS GARCIA